269 Eleganter *Menoch. conf. 732. num. 63.* a onde dis coma paz ficado sem effeito as sentenças, e se haõ de restituir es bens ainda que estejad doados a terceiro, e que este tal tenha adquirido direito nelles, e por ser em elegantes as palavras fadas seguintes, *Comprobatur hæc sententiæ a authoritate Baldi in cap. 1. §. Sententiæ quoque de pace constanti. cum dixit quod pace facta rescindi debent sententiæ contra rebeles occasione rebellionis. Et subiungit, idem Bald. in d. cap. 1. §. Possessiones, num. 2. possessiones quæ possidebantur ante tempus belli. pace ipsa facta, restitui debere antiquis possessoribus. Et Baldum sequuti sunt, Afflictis in cap. 1. in 6. notabili in tit. hic finitur lex Feder. Boss. in tractatu causarum criminalium in tit. de restitutionib. quæ fiunt a Principe, num. 8. Et *Roland. conf. 1. num. 117. Et 118. lib. 3. ita quoque Calcan. in conf. 52. in fine respondit, gratiam, Et remissionem pœna rebellionis concessam ob publicam utilitatem, operari ut bona rebelium in alium translata restitui debeant ipsis rebelibus gratia donatis, Et restitutis.**

270 Idem tenet, *Sebastião Guacin. de confiscat. bonorum, conclus. 28. num. 63. ibi: Amplia ut exulibus, Et rebelibus ita restitutis rescindantur omnes, Et quæcumque aliæ sententiæ interim aduersus eos lata, vel contra Fiscum possessorem bonorum, e a hi allegamuitos DD. & est videndus per totam conclusionem, & probat etiam, text. in cap. 2. ut lite non contestata, ibi: Restituat, Et etiam uniuersa quæ huiusmodi occasione sententiæ per se, Et per alios occupauit, de quo est videndus, *Fermos. ibi q. 7. vbi multa tradit quæ probant intentionem.**

271 Optime *Clemens Merlin. decis. Rot. 125. n. 1. ibi: Responsum fuit, gratiam reintegrationis, Et restitutionis iussu sanctæ memoriæ Gregor. 15. Concessam Petro Vnatio ante a in foro Reuerendissimi D. Guernatoris Urbis obreceptionem banitorum in contumaciam condemnato in penam vitæ, Et bonorum confiscationis comprehendere etiam ipsa bona, quamuis ibi expresse non sit facta mentio bonorum, quoniam quidquid sit de simplici gratia, quam indulgentiam, seu dispensationem appellant DD. certe constans est conclusio condemnatum, cuius bona Fisco fuerunt decreta, Et assignata, si Principis beneficio sit plenarie restitutus, Et reintegratus, recuperare ne-*

*dum bona penes Fiscum ad huc existentia verum etiam bona a Fisco in alium translata, & alienata, quando ipsa restitutio plenissima est.*

272 *Et num. 4. dis que a restitução plenaria se dis aquella em cuya disposição se acha a palavra, restituir, como no cap. 8. das pazes, ut patet, ibi: Processumque, & sententiam contra eum formatum, & latam cum omnibus inde secutis, tam in suprãdicta Curia, quàm alibi omnino Cassari, & penitus aboleri mandavit, quippe solum illud verbum, restituit, huiusmodi plenariam gratiam importaret aptam, & efficacem quidem, ut restituto ius competat bona vendicandi unde cũque reperirentur, ut in l. 1. C. sententiam passis, & num. 45. ibi: Et quod reintegratio Principis tantumdem restituit, quantum condemnatio iudicij abstulit, l. fin. §. fin. & ibi Bartol. & ceteri, C. sententiã passis, & per dictam restitutionem sententia perimitur, & causa reducitur ad non causam, & infecta radix inficit, quod ab ea immediate diriuatur, & consequenter retractatur, quidquid à dicta sententiã profectum est, & per hanc rationem quod vanitus restitutus recuperet bona, etiam quæ ad tertium in vim sententiæ condensationis immediate prouenerunt, ut puta scẽdum per condensationem Domino, vel agnatis apertum, & alia per alias personas in executione sententiæ occupata, originaliter docuit Bald. in d. l. fin. num. 5. & 6. Cod. sententiam passis, & restit. & in l. Gall. §. Et quid sit tantum, num. 15. vers. Secus si immediate, & per a isto allega Ancarran. Paris. Brun. Roland. Odd. e outros muitos, e dis que elles dizem ser verdadeira, e commum opiniaõ, ut patet, num. 47. & num. 49. onde tambem allega Mastrell. de indult. cap. 22. num. 79. no num. 50. refert iudicatum.*